



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Basecare A/S

Tobaksvejen 2A, 2860 Søborg

CVR-nr. 29 20 85 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2019.

Christian Skytt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Basecare A/S Tobaksvejen 2A 2860 Søborg
	CVR-nr.: 29 20 85 73
	Stiftet: 20. december 2005
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Bestyrelse	Frank Vikingstad, Formand Gunder Sønsteby Palle Viby Mogensen
Direktion	Christian Skytt
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	SYSCO Danmark ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg og implementering af IT-systemer samt systemovervågningsproduktet Basecare Discover og administration heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.889 t.kr. mod 6.805 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -409 t.kr. mod 191 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	7.889.169	6.805
1 Personaleomkostninger	-8.257.758	-6.494
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.158	-48
Driftsresultat	-423.747	263
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.124	-11
Resultat før skat	-432.871	252
3 Skat af årets resultat	24.267	-61
Årets resultat	-408.604	191
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	191
Disponeret fra overført resultat	-408.604	0
Disponeret i alt	-408.604	191



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.666	52
Materielle anlægsaktiver i alt	41.666	52
5 Deposita	31.500	32
Finansielle anlægsaktiver i alt	31.500	32
Anlægsaktiver i alt	73.166	84
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.599.283	2.287
Udskudte skatteaktiver	126.777	16
Tilgodehavende selskabsskat	46.000	68
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	99.876	0
Periodeafgrænsningsposter	53.092	10
Tilgodehavender i alt	5.925.028	2.381
Likvide beholdninger	539.270	1.311
Omsætningsaktiver i alt	6.464.298	3.692
Aktiver i alt	6.537.464	3.776



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500
7 Overført resultat	212.639	621
Egenkapital i alt	712.639	1.121
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.153.529	1.157
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.600.199	142
Gæld til tilknyttede virksomheder	500.000	0
Selskabsskat	186.173	0
Anden gæld	1.384.924	1.356
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.824.825	2.655
Gældsforpligtelser i alt	5.824.825	2.655
Passiver i alt	6.537.464	3.776
8 Eventualposter		



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.041.557	5.533
Pensioner	976.115	771
Andre omkostninger til social sikring	92.522	59
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>147.564</u>	<u>131</u>
	<u>8.257.758</u>	<u>6.494</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.124</u>	<u>11</u>
	<u>9.124</u>	<u>11</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-31.607	61
Beregnet tillæg	<u>7.340</u>	<u>0</u>
	<u>-24.267</u>	<u>61</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	405.359	356
Tilgang i årets løb	<u>43.752</u>	<u>49</u>
Kostpris 31. december	<u>449.111</u>	<u>405</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-353.766	-305
Årets afskrivninger	<u>-53.679</u>	<u>-48</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-407.445</u>	<u>-353</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>41.666</u>	<u>52</u>



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar	31.500	52
Tilgang i årets løb	0	32
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-52</u>
Kostpris 31. december	<u>31.500</u>	<u>32</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>31.500</u>	<u>32</u>



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	621.243	430
Årets overførte overskud eller underskud	-408.604	191
	<u>212.639</u>	<u>621</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejemål med 6 måneders opsigelighed som pr. 31 december 2018 udgør en forpligtelse på t.kr. 126.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SYSCO Danmark ApS, CVR-nr. 37776084, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


